
 

Dz-07.0021.1.2017 

Uchwała nr XXVIII/250/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie poparcia sprzeciwu mieszkańców wobec planów budowy stacji bazowej 

nadawczo-odbiorczej transmisji danych sieci T-Mobile Polska S.A. zlokalizowanej na 

budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Prusa 10 w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża poparcie dla sprzeciwu mieszkańców wobec 

planów budowy stacji bazowej nadawczo-odbiorczej transmisji danych sieci T-Mobile Polska 

S.A. zlokalizowanej na budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Prusa 10 

w Krakowie, dz. nr 117/1, obręb 14, jednostka ewidencyjna Krowodrza.   

    

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy, mając świadomość niebezpieczeństw związanych z emisją sztucznego pola 

elektromagnetycznego emitowanego przez urządzenia łączności bezprzewodowej, ma szereg 

wątpliwości co do lokalizacji powyższego urządzenia w miejscu o tak intensywnej zabudowie 

mieszkaniowej. 


